
STŘEDNÍ ŠKOLA GASTRONOMICKÁ A HOTELOVÁ s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 
 

Telefon: 241 001 711 Bankovní spojení Společnost je zapsána v obchodním IČO 
ID datové schránky: i4745q4 ČS a.s. Praha 1  rejstříku vedeném Městským soudem 25097547 
www.ssgh.cz č. ú.: 1931320349/0800 v Praze pod spisovou značkou C. 49327 

 
 

INFORMACE O PROVOZU PODATELNY A O PODMÍNKÁCH PŘIJÍMÁNÍ DOKUMENTŮ 
 
 
PODATELNA: 

 adresa: Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o., Vrbova 1233/34, 147 00 Praha 4 - Braník 
 úřední hodiny: v pracovní dny od 7:30 do 15:30 (kancelář č. V106) 

 
DORUČOVÁNÍ LISTINNÝCH DOKUMENTŮ/PODÁNÍ 
Poštovní a osobní listinná podání jsou přijímána v podatelně SŠGH. V případě, že je doručený dokument 
v listinné podobě nečitelný nebo poškozený a je možné určit odesílatele a jeho kontaktní údaje, podatelna 
vyrozumí odesílatele o zjištěné vadě a sdělí mu další postup pro její odstranění. Pokud odesílatel vadu 
neodstraní nebo není možné určit z poškozeného listinného podání odesílatele a jeho kontaktní údaje, 
Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. takové podání nebude zpracovávat. 
 
DORUČOVÁNÍ DIGITÁLNÍCH ZPRÁV/PODÁNÍ 
Podání v digitální podobě je možné doručit buď prostřednictvím informačního systému datových schránek 
(ISDS) nebo prostřednictvím emailové zprávy odeslané na elektronickou adresu podatelny (maximální 
velikost jedné emailové zprávy je 10 MB). 

 ID datové schránky SŠGH: i4745q4 
 Elektronická adresa podatelny SŠGH: podatelna@ssgh.cz 

 
Náležitosti doručování a požadavek bezpečnosti digitálních zpráv: 
Jestliže je součástí jednoho podání více el. souborů, musí být z podání zřejmé, který soubor je vlastní 
podání a které soubory jsou jeho přílohami. Jestliže je datová zpráva poškozená, obsahuje škodlivý kód či 
je ve formátu, který SŠGH nepřijímá, není podatelnou tato zpráva přijata ke zpracování a odesílatel je o 
této skutečnosti informován, pokud je to možné. 
 
Přijímané formáty digitálních zpráv:  
PDF, verze 1.7 a vyšší; PDF/A (ISO 9005); DOC, dokument ve formátu textového editoru Microsoft Word 
verze 6.0 a vyšší; DOCX, dokument ve formátu textového editoru Microsoft Word verze 6.0 a vyšší; 
XLS/XLSX; PNG (ISO/IEC 15948); TIF/TIFF (revize 6 – nekomprimovaný); JPG/JPEG/JFIF (ISO/IEC 10918); 
MPEG-4 (ISO/IEC 14496); MPEG-2 (ISO/IEC 13818); MPEG-1 (ISO/IEC 11172); GIF; MP2; MP3; WAW a PCM; 
XML, kde součástí předávaného dokumentu v datovém formátu XML je popis jeho struktury pomocí 
schématu XML nebo DTD; ISDOC (pro účetní záznamy v elektronické podobě, jejichž obsahem je 
elektronická faktura) verze 5.2 a vyšší. 
 
Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. nepřijímá podání uložená na přenosných technických 
nosičích dat (CD, DVD, USB flash disk aj.). 


